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CELO Pluggen Nylon
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CELO

Fixings technology

el

SKU

500110
500105
500106
500107
500108
500112
500114
500116
500120
500204

Datum: 05 - 07 - 2025

ETIM productklasse

Met schroef
Materiaalkwaliteit
Boorgatdiepte
Boorgatdiameter

Geschikt voor schroefdiameter
Plaatsingsdiepte

Met rand

Geschikt voor cellenbeton
Geschikt voor beton
Geschikt voor spaanplaat
Geschikt voor natuursteen
Geschikt voor kalkzandsteen
Geschikt voor gipskarton
Geschikt voor volsteen
Geschikt voor hout

Geschikt voor gasbeton

Geschikt voor houtdraadbout

Lengte

50 mm
25 mm
30 mm
30 mm
40 mm
60 mm
70 mm
80 mm
90 mm

20 mm

Plug

Nee
Polyamide (PA)
55 mm

8 mm
45-6mm
40 mm
Nee

Ja

Ja

Nee

Ja

Ja

Nee

Ja

Ja

Ja

Nee

Contact: +31854872400
Email: info@hanzestrohm.nl


https://producten.hanzestrohm.nl/celo-plug-pluggen-nylon?sku=CP_500108

